ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI RIETI - ELENCO DEI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Dal 01/01/2021 al 31/03/2021

Prog. Data Pag. | Descrizione della spesa | Importo Lordo Beneficiario
1 04.01.2021 Commissioni Transato Pos 7,50 Intesa SanPaolo spa
2 05.01.2021 Consiglio Nazionale Ingegneri Contributo Cni 2020 saldo 2.325,00 Consiglio Nazionale Ingegneri
3 05.01.2021 Commiss. Su Beu Internet Banking 1,00 Intesa SanPaolo spa
4 07.01.2021 Stipendio dipendente Dicembre 2020 1.770,00 Rinaldi Agnese
5 07.01.2021 Commiss. Su Beu Internet Banking 1,00 Intesa SanPaolo spa
6 07.01.2021 Ass. Responsabilita’ Civile Patrimoniale colpa Lieve 1.460,00 Gava Broker Srl
7 07.01.2021 Imposta Di Bollo E/C E Rendiconto 25,10 Erario
8 18.01.2021 Add. Deleghe Fisco/Inps/Regioni 2.271,46 Erario
9 26.01.2021 pag. Fatt. 1-Pa Del 20-01-2021 5.091,84 Federico De Francesco
10 26.01.2021 Commiss. Su Beu Internet Banking 1,00 Intesa SanPaolo spa
11 28.01.2021 Addebito Saldo E/C Carta Di Credito 62,21 Intesa SanPaolo spa
12 31.01.2021 Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi 7,50 Intesa SanPaolo spa
13 02.02.2021 Canone Spese Diverse Servizio Pos 1,15 Intesa SanPaolo spa
14 09.02.2021 Stipendio dipendente Gennaio 2021 1.764,00 Rinaldi Agnese
15 15.02.2021 Canone Spese Diverse Servizio Pos 97,32 Intesa SanPaolo spa
16 16.02.2021 Add. Deleghe Fisco/Inps/Regioni 998,40 Erario
17 16.02.2021 Add. Deleghe Fisco/Inps/Regioni 1.238,30 Erario
18 16.02.2021 Pag. bolletta telefonica 7X00127334 72,32 Telecom ltalia Spa
19 23.02.2021 Pagamento quota associativa 2021 3,10 Azienda Aran
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23.02.2021

23.02.2021

23.02.2021

23.02.2021

23.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

02.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

09.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

Commissione Bolletta Cbill

Pag. bolletta telefonica 8N00024379
Commissioni Su Pagamento Via Internet
Pagamento Via Internet

Commissioni Su Pagamento Via Internet
Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi
Addebito Saldo E/C Carta Di Credito
Canone Spese Diverse Servizio Pos
Polizza infortuni

Commiss. Su Beu Internet Banking
Stipendio Febbraio 2021

rimborso Quota Anno 2021

Commiss. Su Beu Internet Banking

Add. Deleghe Fisco/Inps/Regioni
Commiss. Su Beu Internet Banking

pag. Fattura N. 2021.0357.00037 Del 31/01/2021
rimborso Commissione Pareri 2020
Commiss. Su Beu Internet Banking
rimborso Commissione Pareri 2020
Commiss. Su Beu Internet Banking
rimborso Commissione Pareri 2020
adesione N. 2 Quota Effettivo Ordinario 2021

pagamento Saldo Quote 2019/2020

1.000,00
1,00
1.745,00
180,00
1,00
1.129,78
1,00
2.785,96
210,00
1,00
120,00
1,00
210,00
1.502,00

7.089,55

Intesa SanPaolo spa
Telecom ltalia Spa
Intesa SanPaolo spa
Telecom ltalia Spa
Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Intesa SanPaolo spa
Gava Broker Srl
Intesa SanPaolo spa
Rinaldi Agnese
Scardaoni Michela
Intesa SanPaolo spa
Erario

Intesa SanPaolo spa
Adecco ltalia Spa
Falcetti Giacomo
Intesa SanPaolo spa
Di Gianfelica Rosella
Intesa SanPaolo spa

Panfilo Fabrizio

Uni-Ente Italiano Di Normazione

Sabina Universitas
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28.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

Addebito Saldo E/C Carta Di Credito
contributo Cni Anno 2021 1 Acconto
Commiss. Su Beu Internet Banking
Pagamento Delega F24 Via Internet Banking

Canone Mensile Base E Servizi Aggiuntivi

221,21
5.152,50
1,00
279,44

7,50

Intesa SanPaolo spa
Consiglio Nazionale Ingegneri
Intesa SanPaolo spa

Erario

Intesa SanPaolo spa



